（様式A-1）

令和　　年　　月　　日

西宮市長　　石井　登志郎　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

公募型プロポーザル参加申請書

　下記業務に係る公募型プロポーザルへの参加を申請し、下記のとおり誓約します。

記

1. [bookmark: _GoBack]業務名
西宮市ふるさと納税支援業務

2. 連絡先
(1) 担当者職氏名：
(2) 電話番号：
(3) Fax番号：
(4) E-mail：

3. 誓約事項
(1) 申請書および関係書類に記載した事項に相違ありません。
(2) 事務所所在地など申請内容に変更が生じた場合は、速やかに報告します。
(3) 本プロポーザルに係る参加資格要件を満たしています。
(4) 契約締結後は、担当部署と十分に調整を図り、誠意をもって必ずこれを履行します。

以　上